
比选采购公告

采购人：上海立信会计金融学院

采购项目名称：研究生招生考试管理信息平台运营服务

采购编号：25D011B

采购预算金额：8.26万元

采购原由：我校于 2022 年被上海市列为全国硕士研究生招生考试正式

考点，该考试属于最高级别的国家级考试，社会关注度高、工作时间紧、

组考任务繁重。经广泛调研，本市现有的 26 个研究生考试考点均配备

了考试管理信息平台，是开展考点工作不可或缺的基础条件。结合学校

实际，拟采购相关运营服务，由专业的供应商根据我校要求搭建软件平

台、安排技术团队提供技术服务，对研究生招生全过程提供信息化支撑，

从而保障研究生招生考试考点相关工作以及后续复试录取等环节工作

的顺利开展。

伴随服务：

售后报修服务要求：应能达到《上海立信会计金融学院研究生招生考试

管理信息平台运营服务采购需求书》中列明的所有功能要求、保密要求、

应急响应要求、数据安全要求、培训条款、服务团队要求、可靠性和并

发数要求。

公告起止时间：2025 年 1 月 13 日至 2025 年 1 月 15 日止。

报名方式：

携带以下材料，于 2025 年 1月 16日 09:00-2025 年 1 月 16 日 15:00 至



上海立信会计金融学院松江校区行政楼 112室报名。

1.法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件；

2.营业执照副本及加盖公章的复印件。

采购单位：党委研究生工作部、研究生处

联系人：沈晓欢

联系电话：18021097130

邮箱：shenxh@lixin.edu.cn


